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DA.VI.TEL SA

COTESMA / SAN MARTIN DE LOS ANDES

NEUNET SA

LATINI JAVIER GUILLERMO

GRUPO EQUIS SA

NOGUERA MARIA JOSE

COOP DESERVTELEF.YO.SERVPCODECATRIELLTDA
LA CORDILLERANA SA

CANEPA JUAN CRUZ

SERVICIO DE TECNOLOGIA APLICADA SRL/ AfterWire
TELEFONIA PUBLICA Y PRIVADA SA

HEDI SA

RAPONI BEATRIZ E.

SIETE CAPAS S.R.L.

PEDRO FEDERICO SALVADOR NARDANONE
SECRETARIA DE GESTION PUBLICA

NEUTICS S.A.P.E.M.

10.568,8
8.794,5
7.944,7
4.307,2
2.635,8
2.329,1
2.253,6
1.977,8
1.581,5
1.225,6
1.018,2

628,0
437,2
350,3
207,5
72,3
35,8

8,8
127,2
15,4
4,6
440,5
295,8
198,8
170,8
231,8
214,2
184,1
186,2
60,6
21,4
23,6

4,8

79,7
135,0
1,9
57,7
316,9
295,6
144.6
123,2
197,6
163,2
170,1
131,0
47,4
20,8
22,5

3,8
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Total
Transporte

al 95 %
11.573,5 9%
9.056,7 10.402,1 15%
. 7.962,0 8.274,8 4%
4.369,5 4.773,7 9%
. 33932 5.905,8 74%
2.920,5 4.966,7 70%
25970 3.742,1 44%
2.271,8 3.248,9 43%
20109 3.427,7 70%
1.603,0 2.869,1 79%
. 13724 2.561,4 87%
945,2 1.969,2 108%
5452 874,0 60%
392,5 514,5 31%
2536 379,1 49%
72,3 260,7 261%
444 57,1 29%
50.467,5 65.800,4 30%
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Entrega de Caché Locales

B AB apagar =AB Out

GOOGLE
10.586,8 1
6
8.650,5
NETFLIX
1.910,9 2.188,7
GOOGLE FACEBOOK NETFLIX CLOUDFLARE
Mb Totales tomados del IXP
68.345,1 65.800,4
61.737,1
55.342,9 56.247,5 57.029,1 ——
ene-22 feb-22 mar-22 abr-22 may-22 jun-22
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RATIOS EFICIENCIA

FACEBOOK
1

4

CLOUDFLARE



